АДМИНИСТРАЦИЯ
 СУНСКОГОО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021                                                                                                        № 3

с. Суна

О внесении изменения  в постановление
Администрации  Сунского сельского поселения
Зуевского района Кировской области
  от 29.03.2019 № 21

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  постановлением Правительства Кировской области от  10.12.2012 № 185/734 и  постановлением Администрации Сунского сельского  поселения  Зуевского района Кировской области от 08.02.2012 № 19 «Об Административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Сунском сельском поселении Зуевского района Кировской области »  Администрация  Сунского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на  территории муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области», утвержденный постановлением Администрации Сунского сельского поселения от  29.03.2019 № 21 (далее - Административный регламент), следующее изменение:
1.  1. Подраздел 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.
В случае утверждения Схемы в целях подготовки и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка срок предоставления муниципальной услуги составляет два месяца».
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Сунского сельского поселения  от 31.12.2019 № 167 «О внесении изменений в постановление Администрации Сунского сельского поселения от 29.03.2019 № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение  схемы расположения  земельного  участка  или земельных участков на кадастровом  плане территории, расположенных на территории муниципального образования».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Сунского сельского поселения                                                       Е.Г. Кутергина